PAGE
2

ПРОЕКТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О Порядке проведения сверки исходных данных с поселениями Николаевского муниципального района для расчета дотаций из районного фонда финансовой поддержки поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности поселений на очередной финансовый год и плановый период

В соответствии с Законом Хабаровского края от 29 сентября 2005 г. № 296 «О порядке определения объема районного фонда финансовой поддержки поселений и распределения дотаций на выравнивание  бюджетной обеспеченности поселений из бюджета муниципального района» администрация Николаевского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Утвердить прилагаемые:

1.1. Порядок проведения сверки исходных данных с администрациями городских и сельских поселений Николаевского муниципального района для проведения расчетов распределения дотаций из районного фонда финансовой поддержки поселений на очередной финансовый год и плановый период на выравнивание бюджетной обеспеченности (далее –  Порядок).
1.2. Форму акта сверки исходных данных, необходимых для расчёта дотаций из районного фонда финансовой поддержки поселений на очередной финансовый год и плановый период (далее - Акт сверки).

2. Рекомендовать главам городских и сельских поселений организовать работу по сверке исходных данных в соответствии с прилагаемым Порядком.

3. Признать утратившим силу постановление администрации Николаевского муниципального района от 02 июля 2014 г. № 470-па «О Порядке проведения сверки исходных данных с поселениями Николаевского муниципального района для расчета дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности поселений на очередной финансовый год и плановый период из районного фонда финансовой поддержки поселений»
4. Опубликовать настоящее постановление в "Вестнике Николаевского муниципального района Хабаровского края" и разместить на официальном интернет-портале администрации Николаевского муниципального района.

5.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
6. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования (обнародования).
Глава

         А.М. Леонов